
Clavis Pharma ASA er et norsk farmasøytisk selskap som utvikler nye 
legemidler mot kreft basert på vår egen teknologi. Data viser at våre 
legemiddelkandidater kan gi bedre effekt og reduserte bivirkninger blant 
annet som følge av økt opptak i kreftceller. Selskapet har tre produkter 
under utvikling; elacytarabine på vei inn i klinisk fase III, CP-4126 i fase II og 
CP-4200 i preklinisk fase. Nylig ble det inngått en lisensavtale med det amerikanske selskapet Clovis Oncology for CP-4126 
med en ramme på 380 millioner dollar. Clavis Pharma har 23 ansatte og er notert på Oslo Børs. Basert på positive resultater 
øker vi nå aktiviteten og søker nye medarbeidere som vil være med å bringe selskapet frem til kommersiell suksess.

Lyst til å jobbe i Clavis Pharma?
Aktiviteten innen klinisk utvikling i Europa og USA øker  

og vi søker derfor nye medarbeidere

Et utfordrende og spennende teamarbeid i et farmasøytisk selskap i vekst, utstrakt internasjonalt nettverk, mu-
ligheter for personlig og faglig utvikling, varierende arbeidsoppgaver, konkurransedyktige betingelser og kontorer 
sentralt beliggende i Oslo.
Fullstendig beskrivelse av stillingene og kontaktpersoner for spørsmål ligger på  www.clavispharma.com,  
www.finn.no, www.helsestillinger.no og www.karriereguiden.no. 
Send en kortfattet søknad med CV innen 17. mars til Bente Y. Robertsen (bente.robertsen@clavispharma.com). 
Søknaden merkes med stillingen du søker. 

Clavis Pharma ASA, Parkveien 53 B, NO-0256 Oslo, Norway
www.clavispharma.com • mail@clavispharma.com

Quality Assurance Manager 
with Regulatory skills

Vi søker en medarbeider som 
skal ha ansvar for videreut-
vikling av vårt kvalitetssystem. 
Personen vil også ha ansvar for 
planlegging og gjennomføring 
av audit internt og hos eksterne 
samarbeidspartnere i inn- og ut-
land. Andre arbeidsoppgaver vil 
være utvikling og gjennomgang 
av dokumenter for innsendelse 
til registreringsmyndigheter og 
videreutvikling av våre systemer 
for elektronisk dokumenthånd-
tering.

Project Leader 
Elacytarabine

Vi søker en erfaren prosjektleder 
til å lede vårt største utviklings-
prosjekt  gjennom klinisk fase III 
og internasjonal markedsgod-
kjenning. Elacytarabine er et nytt 
legemiddel mot leukemi som er 
i klinisk utprøvning ved aner-
kjente klinikker i USA og Europa. 
Vi styrer prosjektet selv gjennom 
en liten gruppe meget erfarne 
medarbeidere, og har satt alle 
praktiske oppgaver ut til inter-
nasjonale kontraktører. Totalt 
sett er flere hundre mennesker 
involvert i prosjektet. 

Business Development 
Manager

Vi søker en medarbeider som 
skal ha ansvar for markeds- 
analysestudier, konkurrentover-
våking og oppfølging av kontakt 
med potensielle samarbeids-
partnere. Ansvaret inkluderer 
også utarbeidelse av interne 
rapporter og presentasjoner, 
samt presentasjoner for 
potensielle samarbeidspartnere. 
Vi ser etter en strategisk, 
profesjonell og resultatorientert 
relasjonsbygger som evner å 
kommunisere på alle nivåer i 
organisasjonen. 

Vi tilbyr

http://www.clavispharma.com/Company/Careers/Quality+Assurance+Manager+with+Regulatory+skills
http://www.clavispharma.com/Company/Careers/Business+Development+Manager
http://www.clavispharma.com/Company/Careers/Project+Leader+Elacytarabine

